Signum domni Ottonss snvictissims (L. M.) 8) imperatorss
augqusti. (L. S)

Hildeboldus cancellarius et episcopus vice Willigiss —
archicapellans notavi.

Data autem Idus Octob. anno Dominicae incarnationis
DCCCCLXXX; indictione VII; anno vero regni secundi Ottonis
XX; imperii autem XIII. Actum Brocsalio. In Domino, feli-
citer, apev. :

') Das Chrismon fehlt. — ?) vvico fdeint fpdter jugefiigt. — 3) vin fdeint
fpiter nadgetragen. — ¢) regulariter fteht auf Rajur. — *) Sdeint auf
einer dafilr — zu grof — gelaffenen Liide fpater eingetragen. — €) Sdyeint
vom Raifer eigenhindig volljogen. — 7) Spiter nadygetragen.

Das giemlid) gut erhaltene und audgeprigte Siegel ijt Folp
(Otto 1. 6.) Otto II. 4. — Durdygdingig von einem Sdyreiber,
der gegen Cnbde alled fehr weit auseinanderzieht, ausgefertigt (vgl.
Ynm. 2, 3, 5, 7). — Alte Riididrift: Otto und ,; saec. XV:
Exhibitum et productum et recognitum.

104.

©t. 856. WBerona 983 Juni 17.

RKaifer Otto IL erneuert bem Abte Liudolf von Corvey bie vers
lovene Sdenfungdurfunbe Ludwigd (bed Frommen) iiber Ponte-
burg und den Behnten im Gau Ammeri.

Corvey, Orig.: Nr. 32. Drud: Erhard C. I. 63. conf. R. 6564.

C. In nomine sanctae et tndiviel) IT'rinttatis. Otto
divina favenle clementia imperator augustus. Omnsum
fideltum nostrorum presentsum sciflicet) atque futurorum ||
pie devotioni pateat, quomodo Liudulfus Corbeiensis aecclesiae
venerabilis abbas per fidelem suum legatum Aeilberhtum no-
mine nobis conquestus est?), quod predecessores sui, eiusdem
ecclesiae videlicet abbates, per negligentiam perdidissent
quandam preceptionem, quam Hludowicus quondam rex pre-
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fato monasterio dedit, in qua continebatur 8), qualiter ipse
Hludowicus rex ad monasterium iam dictum in honore sancti
Stephani protomartyris 4) consecratum tradidit quendam locum
Ponteburg nominatum et omnem decimacionem in pago Am-
meri in episcopatu Adaldagi Bremensis ecclesiae archiepiscopi
(sitam et sua) preceptione traditionem ipsam confirma(vit;
pro rei tamen firmita)te peciit nostram celsitudinem, ut nos
omnem rem, quam prefatus rex preceptione sua prelibato
monasterio tradidit, a n(o)vo eidem ecclesiae traderemus.
Nos vero ob peticionem dilectae contectalis nostrae Theo-
phanu videlicet consortis imperii nostri et interventum fide-
lium nostrorum Willigisi scilicet Moguntine sedis archiepiscopi
et Gisilharii Magadaburggensis venerabilis secundi archiepiscopi
piam peticionem prefati abbatis Liudulfi benigne suscipientes
nostrae dom(inatio)nis et preceptionis auctoritate prescript(um
locum) Ponteburg vocatum omnemque decimationem in pre-
dicto pago Ammeri sitam, sicut prefatus rex Hluduwicus
precepto su(o) donavit, tradidit ac confirmavit, denuo ac
(no)viter donamus, tradimus atque confirmamus et omnibus regia
et imperiali potencia, ne aliquam controversiam prefato ab-
(bati) suisque successoribus in pr:dicto loco et decimacione
faciant, omnino interdicimus. Et ut haec nostrae donationis
traditio ac corfirmatio per futura tem(porum -curri)cula a
cunctis fidelibus firmior h(abeatur), hoc nostre magnitudinis
preceptum inde conscriptum sigilli nostri inpressione signare
tugsimus manu(que propria), ut infra videtur, corroboravi(mus).